

Årsredovisning för
Göthes Snickeri Aktiebolag

559231-5294

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Pettersson
Verkställande direktör

2026-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Göthes Snickeri Aktiebolag, 559231-5294, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2019 och utför sedan dess bygg- och snickeriarbeten främst till privatpersoner. Byggnadssnickeriarbeten är den huvudsakliga verksamheten, men företaget tillhandahåller även tjänster avseende produktion av film, video och TV-program.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	5 539	2 129	1 504	3 113
Resultat efter finansiella poster	-149	59	17	-60
Soliditet %	7,8	31,9	59,6	36,7

Kommentar till flerårsöversikt

Mellan 2022 och 2023 minskade omsättningen markant, vilket huvudsakligen kan hänföras till att verksamheten var tillfälligt stillastående under delar av året på grund av föräldraledighet.

För perioden 2023 till 2024 noterades åter en kraftig ökning av omsättningen. Denna uppgång beror främst på att bolaget genomfört en totalentreprenad för en större renovering under året. Då det rör sig om en totalentreprenad har även underleverantörers arbetstimmar räknats med i intäkterna. Dessutom genomfördes renoveringen med exklusiva materialval, vilket ytterligare bidragit till den stora omsättningsökningen.

Omsättningen för bolaget ökade kraftigt under 2024 till 2025, vilket främst är en följd av att verksamheten har utökats med två nyanställningar.

Detta har möjliggjort att bolaget kunnat ta sig an fler samt mer omfattande uppdrag, vilket haft en positiv påverkan på intäktsutvecklingen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	116 550	55 472
Balanseras i ny räkning		55 472	-55 472
Årets resultat			-148 973
Belopp vid årets utgång	50 000	172 022	-148 973

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	172 022
Årets resultat	-148 973
Summa	23 049
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	23 049
Summa	23 049

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 539 134	2 128 725
Övriga rörelseintäkter		0	25
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 539 134	2 128 750
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 555 242	-1 388 390
Övriga externa kostnader		-962 814	-533 301
Personalkostnader	2	-1 150 924	-142 720
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 746	-6 346
Summa rörelsekostnader		-5 685 726	-2 070 757
Rörelseresultat		-146 592	57 993
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		339	565
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 720	-52
Summa finansiella poster		-2 381	513
Resultat efter finansiella poster		-148 973	58 506
Resultat före skatt		-148 973	58 506
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 034
Årets resultat		-148 973	55 472

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	54 292	19 038
Summa materiella anläggningstillgångar		54 292	19 038
Summa anläggningstillgångar		54 292	19 038
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		625 372	1 950
Övriga fordringar		86 863	29 611
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		146 527	413 956
Summa kortfristiga fordringar		858 762	445 517
Kassa och bank			
Kassa och bank		24 470	232 502
Summa kassa och bank		24 470	232 502
Summa omsättningstillgångar		883 232	678 019
SUMMA TILLGÅNGAR		937 524	697 057

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		172 022	116 550
Årets resultat		-148 973	55 472
Summa fritt eget kapital		23 049	172 022
Summa eget kapital		73 049	222 022
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		456 233	390 088
Skatteskulder		4 165	0
Övriga skulder		293 809	74 947
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		110 268	10 000
Summa kortfristiga skulder		864 475	475 035
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		937 524	697 057

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	31 730	31 730
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	52 000	
Utgående anskaffningsvärden	83 730	31 730
Ingående avskrivningar	-12 692	-6 346
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 746	-6 346
Utgående avskrivningar	-29 438	-12 692
Redovisat värde	54 292	19 038

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-27

Stockholm

John Pettersson
John Pettersson
Verkställande direktör

2026-03-27

Datum